Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Балдеевская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ Балдеевская средняя школа)

Приказ

от 01 февраля 2024 г.                                                                                          № 8

с.Балдейка

п.2. О закреплении территорий муниципального образования «Муниципальный округ

Кизнерский район Удмуртской Республики» за МБОУ Балдеевская средняя школа

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №458 и

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 08 октября

2021 года №707 «О внесении изменений в приказ Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года №458 «Об

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», приказа Управления образования Администрации Кизнерского

района от 01.02.2024 года № 19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за МБОУ Балдеевская средняя школа территории

муниципального образования «Муниципальный округ Кизнерский

район Удмуртской Республики»: д. Тузьмо-Чабья, д. Нижняя Чабья,

с. Балдейка, д. Айдуан-Чабья, д.Верхний Бемыж, д. Новая Заря, д.

Айшур, д. Городилово, д. Верхняя Тыжма.

2. Принимать в учреждение в первую очередь граждан, имеющих право

на получение бесплатного начального общего, основного общего,

среднего общего образования и проживающих на территории,

закрепленной за МБОУ Балдеевская средняя школа.

3. При наличии свободных мест и условий осуществлять приём

граждан, проживающих на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Кизнерский район Удмуртской

Республики», не закрепленной за образовательным учреждением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        Е.А. Трефилова